様式第６号（第７条関係）

年   月   日

 名張市教育委員会 宛て

（申請者）

住   所

主催者（団体名）

代表者氏名            印

（氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。）

後 援

共 催  名 義 使 用 終 了 報 告 書

協 賛

  年  月  日付け 第 号で承諾のあった名張市教育委員会の 後援 ・

共催 ・ 協賛 名義の使用については、下記のとおり終了しましたので、名張市教育

委員会後援等の名義の使用に関する要綱（令和５年名張市教育委員会告示第１０号）第

７条の規定により報告します。

記

 １．行事の名称

 ２．行事の目的・内容

 ３．行事の場所・会場

 ４．行事の日時

 ５．参加人数

 ６．その他

 ７．添付資料

・収支報告

   ・行事の周知方法及び実施内容がわかるもの